de Yehhaim, Hainrico diclo Grempineh, Burgenaibua; Hainrico converao, Hainrico «colare de Wittaingaznn, Fri-

derico et Algoio de Baal«, Bertoldo Jochilino, Wernhero Mnrgario, Cnonrado Bechilario, Cnonrado Egliao, Uolrico

nigro, Ruodolfo dicto Röre, Hainrico, Bertoldo de Orringrn.

Siegel: der kiburgiiche Schild mit der Umachrifl S. comilia Hartan . . de Cbiburch.

5X

53.

1344.

13. Sept.

1247.

9. April.

54. 1248.

Hart. 15.

nobilem de Smalegg a Marlino fral

a, nt diclui nobili« moiuulerio pro

ad festiun

Diacordiae inier abbtem SicridW de Crocelingen et Conraduni nobilem de Smalegg a Marlino fralrnm praedi*

cutcrom prior« et eiuidem loci Conrado »ubpriore

in boni« circa Crucelingcn 17 marcas argenli

maiori« eccleaiae canonici. 1244. id. Sept.

Imtccrntiut IV. papa eccle*iam Crucelin in tnlelam recipil, apecialiler po«ae«aionea ein« in Crucelino, Rancwile,

Wnrmelingen, Onewanch, Hirslaie, Rirkiabach etc.; concedit, de novalibna nulla« dare deeima«, reeipere clerico«

et laicoa libero« et abaolnto« e «acrnlo fugientc* ad converaionem; nulluni poate poat profe*sionem recedere ni«i

ad arcliorcm ordinem, in generali interdiclo liecre clautia iaaui» «acra obire; probibet, ne qui« intra finca

cfaiae «ine coiuento epiacopi ordinarii et convenlus capellam «ive

etc. Lugduni VI. Kai. Haii ind. VI.

hnoeentiui IV. papa Privilegium iam datum conlinnavil, s

Wrinelig, Kehlin, Horwucell. Lugduni id. (Hart. ind. YU.

55.

i

1253.

28. Janner.

Itmoctnliut IV. papa ad querelam et inttaintuim priori» et convenlna monaalcrii Crucilini, He . . lituli S. Sa-

bina« pretbytero cardinali, codi« apoatolicae legalo, mandal, nt epuc. Cond, qui «ob «peeie refurmationii a. ». d.

Innocentio adminiitralionem monaalcrii oblinuit, ex tunc \oro bona collcgii dilapidaveral, pauperes bospitanlrj eie-

cerat, locum in refugitim infirmorum et debilium peraonaram depulataim in equorum atabulum converteral, etc. ab-

hac perveraa cur« et deperdita admini«lratione abigat. Permii V. Cal. Febr. ponlUSc anno X.

56. 1253. EUrkardut eps. Coiwl. «upplicationibu«

3. Ang. pristinae libertati el quod ipsi in diclo monatterkt ad persona« vel ad

lebal vel compelere videbatur, renuntiavit. Act. in. Non. Auguali. 1253.

de Crucelino

57.

5».

1254.

10. Mai.

1235.

27. Jan.

1255.

25. Febr.

/itnocenfittf IV. papa, cum grave« querelae ab epUcopo et clero Conti, ad eundem delalae etaent, quod niininun

religio«! avaritiae «tndio homines devolo« ad cooieuione« alliciant, infirmos visitent et pereuadeanl, ut raulla bona